
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N a 306, DE 8 DE ABRI L DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa a Promotora de Justiça CAROLIN A 
REBEL O SOARES, para integrar o Conselho de 
Política sobre Drogas do Distrito Federal -
CONEN/DF. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto no requerimento encaminhado à Procuradoria-Geral de 
Justiça, protocolo n° 08191.020038/2016-86, 

CONSIDERANDO o teor do e-mail datado de 07 de abril de 2016 (Protocolo n° 
08191.031887/2016-65), enviado à Chefia de Gabinete da PGJ, 

RESOLVE : 

Designar a Promotora de Justiça CAROLIN A REBEL O SOARES para integrar, na 
condição de Conselheira Titular, o Conselho de Política sobre Drogas do Distrito Federal, sem 
prejuízo de suas atuais designações, dispensando a Promotora de Justiça LAUR A BEATRI Z 
CASTEL O BRANCO ALVES/SEMERAR O RIT O da designação constante da Portaria fi? 
1443, de 11 de setembro de 20W5. \ 

Dê-se\oiêncra, cumpra-se e publique-se. 

L E OSNÇOE BESSA 

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C:\Porlr t l \PORTARIA S 20l6\l)esign a l>ia. Carolin a Rebelo e dispens a Dra. Laur a Beatri z - CONEN.do c 

CM 

os zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
:r zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-) 
to 

PQ 
• ~x 
CD 

to 

Publicad a em JJ / ^ lu 
Esíacóoi a ccofer e com o orícrina l 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


